

## Exitcom Türkiye piyasasında iddialı

1999 yılında Hannover-Lehrte'de genç girişimci Murat Ilgar tarafından kurulan Exitcom Recycling GmbH istikrarlı bir şekilde büyümeye devam ediyor.



Murat Ilgar ve Kemal Şahin birlikte

Hannover ve çevresindeki elektronik atıkların (televizyon, monitor, cep telefonu vb.) atıklarının yüzde 80'inin geri dönüşümünü sağlayan Exitcom Recycling GmbH en son teknoloji den yararlanarak kendi branşında Almanya'da sayılı şirketler arasında bulunmaktadır.

Almanya ve Türkiye'de bileşim, telekomünikasyon, elektronik geri dönüşüm alanlarında Üç dalda faaliyet gösteren Exitcom Recycling GmbH Türkiye'de alanında bir ilk olma zeliğini taşıyor.

on olarak Türkiye'de kurduğu şirketle

Almanya'da edindiği başarılı tecrübelerini Türkiye'de hayata geçirmede kararlı olan Murat Ilgar gazetemize yaptığı açıklamada: "Türk insanının hızlı gelişen teknoloji merakı sonucu son 20 yılda ülkeye giren elektronik eşyaların yüzde 70 hurda statüsüne düştü. Geçen yılda Türkiye'de 20 Milyona yakın siyah beyaz televizyon, 4 milyondan fazla bilgisayar, 2 milyon civarında cep telefonu yenileriyle değiştirildi.

Bunların doğaya bırakıldığında yüzyıllarca kalan elektronik atıkların radyo aktivite ve kimyasal açıdan çevreye büyük zararı var. Mesela bir bilgisayarda 1800 gr kurşun bulunmaktadır. Bunun doğaya vereceği zararın siz düşünün.

Bu yıl İstanbul'da düzenlenecek Cebit fuarında kendi standıyla görücüye çıkacak olan Exitcom Recycling GmbH, Türkiye piyasasına kendini büyük ölçüde tanıtmaya imkanı bulacaktır.



Almanya Boks Şampiyonu Pinar Yılmaz

Türkiye'de ciddi manada bu işi yapan firma yok denilecek kadar az, bu da Exitcom Recycling GmbH bu sektörde ciddi manada bir boşluğu dolduracağını gösteriyor.

Yapılan yatırımlarla hem Türkiye ekonomisine büyük katkı sağlamanın yanında özellikle de doğa kirlenmesini büyük ölçüde engellenmiş olacak. Ticari faaliyetlerinin dışında Exitcom



1999 yılında Hannover-Lehrte'de genç girişimci Murat Ilgar tarafından kurulan Exitcom Recycling GmbH



Recycling GmbH olarak Almanya'da başarılı olan sporculara ve kulüplere büyük manada sponsorluk yaparak destek olan şirket, Türk kökenli 2005-2006 yılı bayanlar Almanya Boks şampiyonu ve Almanya Milli Takımı Boksörü Pinar Yılmaz ve 3 defa Engelliler Dünya şampiyonu Avni Ketmen'in ana sponsorluğunu yapmaktadır.

Aynı zamanda Hannover'deki başarılı Türk Futbol kulübü SV Damla Genç e.V başkanlığını yürütmektedir.